

«کاپ ۲۹» بدون حضور رهبران جهان

ده‌هه ن‌فر از رهبران جهان برای شرکت در کنفرانس تغییرات اقلیمی سازمان ملل موسوم به کاپ ۲۹ (COP2۹) در جمهوری آذربایجان گرد هم آمدند.
باین‌حال در نشست امسال بسیاری از مقام‌های عالی‌رتبه غایب خواهند بود.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، انتظار می‌رود بیش از ۷۵ رهبر جهان دو روز در باکو حضور داشته باشند، اما سران برخی از قدرتمندترین و آلاینده‌ترین اقتصادها در نشست امسال حضور ندارند؛ آنچه فعالان محیط زیست را از نتیجه‌بخش نبودن تصمیم‌های کاپ ۲۹ نگران کرده است.
از میان اعضای گروه ۲۰، متشکل از قدرتمندترین کشورهای جهان در زمینه اقتصاد که مسبب تولید تقریباً ۸۰ درصد از گازهای گلخانه‌ای شناخته می‌شود، فقط تعداد انگشت‌شماری در نشست باکو حاضر خواهند شد.

کی‌یر استارمر، نخست‌وزیر بریتانیا، از حاضران در این اجلاس خواهد بود.
اد میلیبند، وزیر انرژی دولت او، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «ما معتقدیم امنیت آب‌وهوا، امنیت ملی است».

جو بایدن رئیس‌جمهوری ایالات متحده، شی جین‌پینگ رهبر چین، نارندرا مودی نخست‌وزیر هند، اولاف شولتز صدراعظم آلمان و امانوئل مکرون رئیس‌جمهوری فرانسه، از جمله رهبران گروه ۲۰ غایب در این رویداد هستند.
حضورنیافتن جو بایدن از یک سو و انتخاب دونالد ترامپ به عنوان چهل‌وهفتمین رئیس‌جمهوری آمریکا از سوی دیگر، سبب شد در روز افتتاحیه کاپ ۲۹ موضوع نقش ایالات متحده در اقدام‌های اقلیمی به یکی از مهم‌ترین مباحث تبدیل شود.
ازاین‌رو نماینده واشنگتن در زمینه تغییرات اقلیمی تلاش کردند به کشورهای حاضر در باکو اطمینان دهند انتخاب مجدد ترامپ به تلاش‌های آمریکا برای مقابله با گرمایش جهانی پایان نمی‌دهد.

سایمون استیل، نماینده سازمان ملل متحد نیز خواستار همبستگی کشورها برای مقابله با تغییرات اقلیمی شد و از کشورهای حاضر در کاپ ۲۹ خواست «نشان دهند همکاری جهانی ادامه خواهد یافت».

الهام علی‌اف، رئیس‌جمهوری آذربایجان، در سخنرانی افتتاحیه این اجلاس نفت و گاز را «هدایای الهی» توصیف کرد و گفت: «نفت، گاز، باد، خورشید و دیگر منابع طبیعی هدایای خداوند هستند و نباید از کشورهای دارنده آنها به دلیل فروش این منابع به بازار انتقاد کرد».

مختار بابایف، رئیس بیست‌ونهمین اجلاس تغییرات اقلیمی سازمان ملل، در سخنانش از موفقیت‌های گذشته استقبال کرد اما درعین‌حال، تأکید کرد برای رسیدن به نتیجه مطلوب، اقدام‌های بسیار بیشتری لازم است.

به نظر می‌رسد درباره کاپ‌های لازم کشورها برای حفاظت از محیط زینست مذاکرات پرتنشی در اجلاس باکو انجام شود اما اولویت اصلی کاپ ۲۹ دستیابی به توافق برای افزایش بودجه لازم به‌منظور اقدام‌های آب‌وهوایی در کشورهای درحال‌توسعه است. کارشناسان تأکید دارند که کشورهای درحال‌توسعه در ایجاد تغییرات اقلیمی کمترین مسئولیت را دارند، اما بیشتر از همه در معرض عواقب ناشی از تغییرات اقلیمی از جمله خطر بالاآمدن آب دریاها، گرمای شدید و شوک‌های اقتصادی ناشی از این مسائل، قرار دارند.

برخی اصرار دارند که در نشست امسال تعهد ۱۰۰ میلیارد دلاری فعلی ۱۰ برابر شود تا بتواند هزینه‌های لازم را برای راورآوردن به انرژی پاک و سازگاری با شوک‌های اقلیمی پوشش دهد. بابایف، رئیس کاپ ۲۹ و از مدیران سابق صنعت نفت، به مذاکره‌کنندگان گفت که ممکن است برای تحقق اهداف محیط‌زیرستی به تریلیون‌ها دلار نیاز باشد، اما رقمی بالغ بر صدها میلیارد دلار «واقع‌بینانه‌تر» است.

کشورهای درحال‌توسعه هشدار می‌دهند که بدون منابع مالی کافی، برای تحقق اهداف اقلیمی بلندپروازانه توان اقدام ندارند. در همین حال، گروه کوچکی از کشورهای توسعه‌یافته که درحال حاضر به صندوق تغییرات اقلیمی کمک مالی می‌کنند، درخواست کرده‌اند کشورهای اصلی تولیدکننده و تولیدکنندگان اصلی گازهای گلخانه‌ای، از جمله چین و کشورهای خلیج فارس، در این زمینه نقش داشته باشند؛ موضوعی که یکن قاطعانه رد کرده است.

رئیس‌جمهور ایران، سید ابراهیم رئیسی در جریان دیدار با اعضای هیئت‌تصفيه و نظارت تعاونی مسکن کارکنان توسعه همگامان اندیشه مسکن ایرانیان به شماره ثبت ۳۳۹۹۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۶۲۹۳۱

آگهی فراخوان ثبت‌نام داوطلبین هیات تصفیه و نظارت شرکت تعاونی مسکن کارکنان توسعه همگامان اندیشه مسکن ایرانیان به شماره ثبت ۳۳۹۹۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۶۲۹۳۱
در راستای اجرای آئین‌نامه نحوه برگزاری انتخابات هیأت مدیره شرکتها واتحادیه‌های تعاونی، در نظر است انتخابات هیأت تصفیه و نظارت شرکت تعاونی مذکور برگزار گردد. لذا از واجدین شرایط عضویت در هیأت تصفیه و نظارت که در ذیل شرایط آنان اعلام گردیده است دعوت به عمل می‌آید از روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ تا ۱۴۰۳/۰۹/۰۳ به مدت ۱۰ روز شخصا یا در دست داشتن مدارک ذیل به دفتر تعاونی واقع در خیابان جنت آباد مرکزی، قبل ازایران پارس، پلاک ۲۶۸، طبقه ۴ ساعت ۱۰ الی ۱۴ مراجعه واقدام به تکمیل کامل فرم ثبت نام و ارائه مدارک خود نمایید.

الف–مدارک لازم جهت ثبت نام:
۱)اصل وکپی شناسنامه و کارت ملی،
۲)اصل وکپی آخرین مدرک تحصیلی به همراه اصل ویاکپی اعتبار نامه سابقه عضویت در هیأت مدیره/تصفیه‌ساز تعاونیهای مسکن،
۳)اصل وکپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم،
۴)اصل گواهی عدم سو پیشینه،
۵)اصل وکپی دفترچه سهامداری تعاونی مهپور به مهر تعاونی (۶)سه قطعه عکس ۳*۴ جدید

ب–شرایط تصدی هیأت تصفیه:
۱)شرایط عمومی ذیل ماده ۳۸ قانون بخش تعاونی اقتصاد ج.ا.ا. (۲)سهامدار تعاونی طبق شرایط اساسنامه تعاونی،
۳)دارا بودن اطلاعات یا تجربه لازم برای انجام وظایف متناسب با شرایط تعاونی،
۴)دارا بودن مدرک کارشناسی یا بالاتر در یکی از رشته های تحصیلی مالی، حسابداری، حقوق، برق، عمران و معماری،
۵)عدم تصدی همزمان سمت های هیأت مدیره یا مدیریت عامل یا عضو هیأت تصفیه در سایر شرکتهای تعاونی و
۶)عدم رابطه استخدامی با دستگاه های موضوع قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل طبق مصوب سال ۱۳۷۳ ج–شرایط تصدی هیأت نظارت:
۱)شرایط عمومی ذیل ماده ۳۸ قانون بخش تعاونی اقتصاد ج.ا.ا. (۲)سهامدار تعاونی طبق شرایط اساسنامه تعاونی،
۳)عدم قربابت سببی یا نسبی تا درجه سوم از طبقه اول و دوم با اعضای هیات تصفیه یا رئیس هیأت اجرایی و
۴)عدم اشتغال در تعاونی

رئیس اجرایی هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن

کارکنان توسعه همگامان اندیشه مسکن ایرانیان

سه گانه جمهوری خواهان در واشنگتن



با قطعی‌شدن تثبیت اکثریت جمهوری‌خواهان در مجلس نمایندگان آمریکا، سه‌گانه این حزب در واشنگتن تکمیل شد و به این ترتیب، با بازگشت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری منتخب به کاخ سفید در ژانویه ۲۰۲۵، این حزب کنترل کامل واشنگتن را در اختیار خواهد داشت. جمهوری‌خواهان برخی نمایندگان را که جایگاهی متنزل داشتند، حفظ کرده‌اند و درعین‌حال، چند نماینده دموکرات را شکست داده‌اند. این نتایج برخی شکست‌های جمهوری‌خواهان را جبران کرد. این روند برای آینده سیاسی مایک جانسون، رئیس مجلس، اجرای سیاست‌های جمهوری‌خواهان و عملکرد مجلس نمایندگان اهمیت زیادی دارد. دونالد ترامپ در سخنرانی پیروزی‌اش در نخستین ساعات چهارشنبه، از رئیس‌مجلس تشکر کرد و گفت: «به نظر می‌رسد کنترل مجلس نمایندگان را حفظ خواهیم کرد. می‌خواهم از مایک جانسون تشکر کنم. فکر می‌کنم کارش را فوق‌العاده انجام می‌دهد.» استیو اسکالیس، رهبر اکثریت مجلس نمایندگان، و الیس استفانیک، رئیس حزب جمهوری‌خواه مجلس، نیز در ماراگو به ترامپ پیوستند تا پیروزی‌اش در انتخابات ریاست‌جمهوری را جشن بگیرند؛ امری که نشانه‌ای از تعهد محکم جمهوری‌خواهان مجلس به حمایت از دولت ترامپ است. جمهوری‌خواهان ارشد مجلس نمایندگان ماه‌هاست همراه ساتورهای جمهوری‌خواه روی طرح‌های قانون‌گذاری مشغول کار هستند تا آنها را در صد روز نخست کنترل کامل جمهوری‌خواهان به‌سرعت برای ترامپ بفرستند.

باین‌حال، احتمالاً موانعی وجود خواهد داشت. در دو سال گذشته، اکثریت جمهوری‌خواهان مجلس ضعیف و با اختلاف‌های درون حزبی همراه بود که گاهی فعالیت قانون‌گذاری را متوقف می‌کرد. این آشفتگی با برکناری کوین مک‌کارتی، رئیس سابق مجلس، به اوج رسید. به نوشته ایندیندنت، نامشخص‌بودن حاشیه‌ی اکثریت جمهوری‌خواهان سؤال‌هایی درباره آینده جانسون مطرح می‌کند. رئیس مجلس اعلام کرده است در صورتی‌که جمهوری‌خواهان کنترل کامل دولت را به

برگ سبز خودرو فیدلیتی پرایم مدل ۱۴۰۱
به‌شماره پلاک ۱۱۴۵۱۲ ایران ۴۰
شماره موتور *۰۶۸۶*ACNB*SQREF1۵C*
شماره شاسی: NAGC۱AB۴۹N۱۰۰۷۲۹۲
به‌نام محمد باقری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارت خودرو پیکان وانت مدل ۱۳۹۳
به‌شماره پلاک ایران ۸۸-۷۹۶ ق۶۸
شماره موتور*۰۲۳۹۵*۱۱۸P۰۰
شماره شاسی *۳۵۳۲*GDG6۰۳AA۳۶NAAA
به‌نام برنارد عزرا نیلیان یکاجکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک فارغ التحصیلی ابنحانب علیرضا اسماعیل زاده فرزند حسین به شماره شناسنامه ۶۵۶۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی تکنابن با شماره ۱۳۳۸۲۹۶۰۰۱۱۳۳۱۳۳۰۰۰۱۴/۵۹۷۴۰۲۰۷ و تاریخ ۱۴/۰۹/۲۰۱۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن به نشانی تکنابن، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن، کدپستی ۱۱۶۷۱۴۱۶۸۴۴۱ ارسال نماید.

بدینوسیله اعلام می‌گردد دانشنامه تخصصی رشته جراحی عمومی **آقای دکتر مهران نوری** فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۵۲۷۰ صادره از تهران متولد ۱۳۶۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده در خواست می‌شود مدارک فوق را به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی تحویل نمایید.

مدرک فارغ التحصیلی **ابنحانب مهران نوری** فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۵۲۷۰ صادره از تهران در مقطع دکتری رشته پزشکی عمومی صادره از واحد دانشگاهی علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران به نشانی شریعتی، خاقانی، عطاری مقدم جنوب، کوچه دانش، دانشگاه آزاد پزشکی تهران ارسال نماید.

ترامپ چهره‌های جدید و سرسخت را وارد دولت دوم خود می‌کند

سه گانه جمهوری خواهان در واشنگتن



دست آوردن، در سمت خود باقی می‌ماند. اما با مخالفت چند محافظه‌کار سرسخت مواجه است و اوایل امسال نیز تلاش شد که برکنار شود. البته دموکرات‌های مجلس به ممانعت از این اقدام کمک کردند. جانسون برای حفظ ریاست مجلس نیاز است در سوم ژانویه ۲۰۲۵ رای اکثریت را در صحن مجلس کسب کند که به حمایت تقریباً یکپارچه جمهوری‌خواهان نیاز دارد. پیروزی جمهوری‌خواهان همچنین مانع از آن می‌شوند که حکیم جفریز دموکرات، رهبر اقلیت مجلس نمایندگان، به عنوان اولین رئیس سیاه‌پوست مجلس نمایندگان انتخاب شود.

نبرد برای مجلس نمایندگان تقریباً به اندازه رقابت ریاست‌جمهوری تنگاتنگ بود و دموکرات‌ها امیدوار بودند نگرانی را دنبال‌دهندگان درباره موضوع جمهوری‌خواهان در قبال حق سقط جنین به آنها کمک کند دست‌کم چهار کرسی به دست آورد و کنترل مجلس را به دست گیرند. نتیجه انتخابات احتمالاً بر دگربری‌های قانونی باقی‌مانده در هفته‌های پایانی صدهجدهمین کنگره تأثیر خواهد گذاشت. محافظه‌کاران تندرو مشتاق خواهند بود بررسی پیشنه‌ها را تا سال جدید به تعویق بینازند، در حالی‌که وجود سنا و کاخ سفید جمهوری‌خواه می‌تواند به سیاست‌های محافظه‌کارانه‌تر و هزینه‌های پایین‌تر منجر شود. مجلس باید در این هفته‌های پایانی در چند موضوع وارد عمل شود. به عنوان مثال، بودجه دولت که در ۲۰ دسامبر به پایان می‌رسد.

انتصاب‌های مهم ترامپ

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب ایالات متحده، در ادامه انتصابات در دولت آینده خود، پیتر هگست، مفسر سیاسی فاکس نیوز و کهنه‌سرباز آمریکایی را که در عراق و افغانستان خدمت کرده است، به عنوان وزیر دفاع و جان رتکلیف، مدیر سابق اطلاعات ملی را به عنوان رئیس سی‌آی‌ای برگزید.

ترامپ همچنین با اعلام تشکیل وزارتخانه جدیدی به نام «وزارت کار آدمی دولت»، ایلان ماسک، مالک شرکت تسلا و ویوک

راماسوامی، کارآفرین معروف هند-آمریکایی را به عنوان رهبران این وزارتخانه منصوب کرد. به این ترتیب، یک هفته پس از انتخابات ریاست‌جمهوری در ایالات متحده که به پیروزی دونالد ترامپ در برابر کامالا هریس، معاون رئیس‌جمهوری آمریکا و نامزد دموکرات‌ها انجامید، اغلب چهره‌های کلیدی دولت دوم او مشخص شده‌اند.

رئیس‌جمهور منتخب آمریکا در حکم انتصاب وزیر دفاع دولت خود از بیت هگست به عنوان «جنج‌جویی» نام برده که «تمام عمر خود را معطوف سربازان و این کشور کرده است».

بیانیه ترامپ می‌گوید که بیت هگست شخصیتی «محکم و باهوش است» و به شعار اصلی کارزار انتخاباتی او که اولویت را برای آمریکا قائل می‌شود، اعتقاد دارد. این بیانیه می‌افزاید که با وجود شخصیتی همچون بیت هگست، دشمنان آمریکا حساب خواهند برد: «ارتش ما بار دیگر بزرگ‌ترین ارتش خواهد شد و آمریکا دیگر هیچ‌گاه به عقب باز نخواهد گشت».

هگست سابقه‌ای طولانی از خدمت در ارتش ایالات متحده و مأموریت‌هایی در افغانستان و عراق دارد. شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان به نقل از مشاوران دونالد ترامپ، گزارش داده که او چندین سال نقش مشاور غیررسمی ترامپ را برعهده داشته است. به گفته آنها، درحالی‌که هگست در دولت اول دونالد ترامپ نیز برای تعدادی از مناصب در نظر گرفته شده بود، اما در نهاییت کنار گذاشته شد. هگست

نمونه‌ای مستقیم
تاسیس ۱۳۳۳

دکتر عبدالرحیم سلیمانی

اخلاق | باور (۵)

جزم اندیشی؛ زبان بارترین وضعیت

پنجشنبه ۱۴۰۳/۸/۲۴

ساعت ۱۶:۰۰ الی ۱۸:۰۰

نشانی : ضلع جنوبی بلوار میرداماد نرسیده به میدان مادر شماره ۱۲۶ طبقه ۴

<https://www.skyroom.online/ch/iaie/general-speech>

خبر

رزمایش مشترک آمریکا، کره جنوبی و ژاپن

رزمایش سه‌روزه مشترک با آمریکا و ژاپن از روز گذشته با حضور جنگنده‌ها و هواپیماهای گشت دریایی و همچنین ناو هواپیمابر اتمی یواس‌اس جورج واشنگتن آمریکا برگزار خواهد شد.
رزمایش «لبه آزادی» در واکنش به آنچه ارتش کره جنوبی «تهدیدات کره شمالی» خوانده، انجام می‌گیرد.
یونگ‌یانگ به‌تازگی یک آزمایش موشک بالستیک قاره‌پیما انجام داد که با محکومیت سئول، توکیو و واشنگتن مواجه شد.

این رزمایش مشترک درحالی برگزار می‌شود که وزارت امور خارجه آمریکا مدعی است نیروهای کره شمالی در روسیه مستقر شده‌اند تا با اوکراین بجنگند.
رئیس ستاد مشترک ارتش کره جنوبی در بیانیه‌ای اعلام کرد این رزمایش با حضور جنگنده‌ها و هواپیماهای گشت دریایی کره جنوبی و ژاپن و همچنین ناو هواپیمابر اتمی یواس‌اس جورج واشنگتن آمریکا برگزار می‌شود. این رزمایش سه‌جانبه پس از دور اول برگزار می‌شود که در اوایل سال جاری در پی توافق سران سه کشور به سر برگزاری مانورهای آموزشی سالانه در نشست سال ۲۰۲۳ انجام شد.
یونگ‌یانگ مدت‌هاست که رزمایش‌های مشترک کره جنوبی و واشنگتن را محکوم می‌کند و آنها را اقدامی برای تدارک حمله می‌داند.
به گزارش ستاد مشترک ارتش کره جنوبی، این رزمایش سه‌جانبه شامل آموزش دفاع موشکی دریایی و آموزش دفاع سایبری نیز خواهد بود. نیروی هوایی آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که هواپیماهای ای-۱۰ تاندربولت ۲ خود را در بخشی از راهبرد نوسازی خود در سال ۲۰۲۵ را رهبردر نوسازی خود در سال ۲۰۲۵ در مناطق کلیدی از جمله کره جنوبی از دور خارج می‌کند.

براساس وب‌سایت فیرچایلد ریپابلیک، این هواپیماها که با نام مستعار وارناگ شناخته می‌شوند، از طرف این شرکت دفاعی آمریکایی –که اکنون زیرمجموعه نورثروپ گرام است- برای نیروی هوایی آمریکا تولید شده بودند.

برنامه پوتین برای تأمین هزینه جنگ

گزارش‌ها حاکی از آن است که روسیه در نظر دارد با ادغام سه شرکت بزرگ نفتی، دومین تولیدکننده بزرگ نفت خام جهان را تأسیس کند. به گزارش وال‌استریت ژورنال، ترکیب شرکت‌های دولتی روس نفت اوپل، گازپروم نفت و شرکت خصوصی لوک‌اویل، بقست از آرامکو عربستان سعودی، در رتبه دوم قرار خواهد گرفت و تقریباً سه برابر خروجی شرکت نفتی اکسون آمریکا تولید خواهد داشت. به گفته افراد آگاه از مذاکرات، این گفت‌وگوها بر تمایل ولادیمیر پوتین به بسیج بخش انرژی در حمایت از اقدام جنگی اش تأکید دارد.

برخی از آنها گفتند رئیس‌جمهور روسیه در فکر خلق گولبی است که بتواند در زمانی که تقاضای نفت هرچند هنوز بالاست اما در مقابل جایگزین‌های سازرتر رو به کاهش است، با عربستان سعودی رقابت کند. نفت و گاز شریان حیاتی اقتصاد روسیه محسوب می‌شود. تقریباً یک‌سوم درآمد فدرال را تأمین و امکان نفوذ پوتین در سراسر جهان را فراهم می‌کند.

موفقیت روسیه در تثبیت اقتصادش مقابل تحریم‌های غرب تا حد زیادی به لطف صنعت نفتش بوده است. این مذاکرات، هرچند تحت تأثیر جنگ اوکراین قرار دارد، همچنین با هدف آماده‌سازی روسیه برای بهبود احتمالی روابط اقتصادی پس از جنگ انجام می‌شود. موانعی نیز وجود دارد که مخالفت برخی مدیران روس نفت و لوک‌اویل و مشکل جمع‌آوری منابع مالی برای پرداخت به سهام‌داران لوک‌اویل را شامل می‌شود. همین روزنامه به نقل از یک سخنگوی روس نفت نوشت که او می‌گوید این گزارش نادرست است اما از پاسخ به پرسش‌ها خودداری کرد.